
Ujęcie z góry na dwa przejścia dla pieszych i przejazdy dla rowerów wyposażone w sygnalizację 

świetlną. Przejścia te rozdziela chodnik. Przejście u dołu ekrany znajduje się na torach tramwajowych.  

U dołu ekranu widoczne dwie osoby przechodzące przez przejście na torowisku na czerwonym 

świetle. Tuż za nimi przejeżdzą tramwaj. Chwilę później przez to samo przejście przechodzi kobieta 

również na czerwonym świetle. Kilka metrów za nią to samo robi dziewczyna z plecakiem. Wszystkie 

te osoby zatrzymują się przed przejściem na jezdnię. 

Kolejne ujęcie na to samo przejście. U góry ekranu widoczna kobieta przechodząca przez przejście 

usytuowane na jezdni na czerwonym świetle. 

Kolejne ujęcie na te same przejścia u dołu ekranu widoczna kobieta ubrana na niebiesko 

przebiegająca przez przejście usytowane na torowisku i udająca się do stojącego na peronie 

tramwaju. W tym samym czasiena przejście znajdujące się na jezdni wbiega młody mężczyzna na 

czerwonym świetlne, po czym również kieruje się do tramwaju.  

Kolejne ujęcie na te same przejścia. U góry ekranu widoczna osoba przebiegająca przez przejście na 

jezdni na czerwonym świetle. Następnie osoba ta również na czerwonym świetlne przechodzi przez 

przejście. 

Kolejne ujęcie na te same przejścia. U dołu ekranu widoczny mężczyzna przechodzący przez przejście 

na torowisku na czerwonym świetle. 

Kolejne ujęcie na te same przejścia z przejazdami dla rowerów. W lewej górnej części ekranu 

widoczne dwie osoby wbiegające na przejazd dla rowerów, a następnie na przejście dla pieszych w 

momencie gdy sygnalizator zmienia nadawany kolor z zielonego na czerwony. W tym samym czasie u 

dołu ekranu widoczny mężczyzna przechodzący przez przejście na torowisku na czerwonym świetle.  

Kolejne ujęcie na przejeżdżające w różnych kierunkach tramwaje. Po ich przejechaniu na chodniku 

między przejściami stoi grupa pieszych. U dołu ekranu widoczna osoba przechodząca przez przejście 

dla pieszych na czerwonym świetle. Również na czerwonym świetle na przejście wchodzi inna 

kobieta. Kolejne ujęcie na te same przejścia widoczny mężczyzna przechodzący przez jednię na 

czerwonym świetle. Mężczyzna nie zatrzymując się następnie wchodzi na przejście dla pieszych na 

jezdni na czerwonym świetle. Tak samo postępuje idący kilka metrów za nim inny mężczyzna, który w 

ten sam sposób pokonuje przejścia na czerwonym świetle. 

Kolejne ujęcie na te same przejścia, w lewej górnej części ekranu widoczna osoba przebiegająca przez 

przejście na czerwonym świetle. Obok niej przejeżdża rowerzysta również pokonuje przejazdy dla 

rowerów na czerwonym świetle. Pierwsza  z osób kieruje się na przystanek tramwajowy, a druga 

kontrunuuje jazdę na czerwonym świetle przez przejazd.  


